



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89, Box 712  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DECOR JEWELLERY APS**  
**SUDERBOVEJ 24, 1., 9900 FREDERIKSHAVN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. APRIL 2015 - 31. MARTS 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. september 2016

---

Kirstine Pepping

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Decor Jewellery ApS Suderbovej 24, 1. 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 29 92 57 98 Stiftet: 1. oktober 2006 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. april 2015 - 31. marts 2016
<b>Direktion</b>	Kirstine Pepping
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank A/S Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn
<b>Advokat</b>	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederiksen

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fremstille og reparere smykker i ædle metaller og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 113 tkr. efter skat, som ledelsen finder utilfredsstillende.

Som følge af det utilfredsstillende resultat for året, er egenkapitalen stadig negativ.

Ledelsen arbejder med muligheden for en reetablering af kapitalgrundlaget, ligesom der føres forhandlinger med selskabets pengeinstitut og anden kreditor om yderligere driftsfinansiering.

Selskabets ledelse forventer, at en løsning omkring den fremtidige driftsfinansiering kommer på plads. Ledelsen forventer en forbedret indtjening de kommende år, dels via fokus på omsætning og dels via fokus på omkostningerne. Ledelsen anser derfor det indregnede skatteaktiv som værende forsvarligt værdiansat grundet en forventning om at kunne udnytte det de kommende år.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>568.065</b>	<b>592.335</b>
Personaleomkostninger.....	1	-573.423	-646.690
Af- og nedskrivninger.....		-47.038	-18.129
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-52.396</b>	<b>-72.484</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.997	300
Andre finansielle omkostninger.....		-62.782	-35.912
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-113.181</b>	<b>-108.096</b>
Skat af årets resultat.....	2	0	19.496
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-113.181</b>	<b>-88.600</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-113.181	-88.600
<b>I ALT</b> .....		<b>-113.181</b>	<b>-88.600</b>



## BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		121.960	104.449
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>121.960</b>	<b>104.449</b>
Lejededpositum.....		18.849	18.849
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>18.849</b>	<b>18.849</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>140.809</b>	<b>123.298</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		203.542	210.443
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		90.867	62.106
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>294.409</b>	<b>272.549</b>
Tilgodehavender fra salg.....		136.067	130.051
Udskudt skatteaktiv.....		39.998	39.998
Andre tilgodehavender.....		5.899	7.452
Periodeafgrænsningsposter.....		9.785	9.393
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>191.749</b>	<b>186.894</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>25.598</b>	<b>2.338</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>511.756</b>	<b>461.781</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>652.565</b>	<b>585.079</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-289.395	-176.214
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-164.395</b>	<b>-51.214</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	168
Gæld til pengeinstitutter.....		581.582	386.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		29.339	38.743
Anden gæld.....		206.039	210.448
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>816.960</b>	<b>636.293</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>816.960</b>	<b>636.293</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>652.565</b>	<b>585.079</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2014/15: 3)			
Løn og gager.....	500.060	568.961	
Andre omkostninger til social sikring.....	32.248	19.864	
Personaleomkostninger.....	41.115	57.865	
	<b>573.423</b>	<b>646.690</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	0	-22.223	
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	0	2.727	
	<b>0</b>	<b>-19.496</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. april 2015.....		192.102	
Tilgang.....		40.000	
<b>Kostpris 31. marts 2016.....</b>		<b>232.102</b>	
Af- og nedskrivninger 1. april 2015.....		87.653	
Årets afskrivninger .....		22.489	
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2016.....</b>		<b>110.142</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016.....</b>		<b>121.960</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejededesitum	
Kostpris 1. april 2015.....		18.849	
<b>Kostpris 31. marts 2016.....</b>		<b>18.849</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016.....</b>		<b>18.849</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. april 2015.....	125.000	-176.214	-51.214
Forslag til årets resultatdisponering.....		-113.181	-113.181
	<b>125.000</b>	<b>-289.395</b>	<b>-164.395</b>

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	1/4 2015 gæld i alt	31/3 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Banklån.....	168	0	0	0	
	<b>168</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>7</b>
Der er indgået lejekontrakt med normalt opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den årlige leje udgør ca. 55 tkr.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>8</b>
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter 582 tkr., er der afgivet følgende sikkerheder for:					
- løsøre pantebrev på nom. 200 tkr. med pant i driftsmateriel, goodwill og lejerettigheder					
- virksomhedspant på nom. 150 tkr., med pant i simple fordringer / varedebitor.					
 Der er stillet en bankgaranti overfor Nets Denmark A/S på 25 tkr.					
 <b>Usikkerhed ved going concern</b>					 <b>9</b>
Som følge af det utilfredsstillende resultat for året, er egenkapitalen stadig negativ.					
 Ledelsen arbejder med muligheden for en reetablering af kapitalgrundlaget, ligesom der føres forhandlinger med selskabets pengeinstitut og anden kreditor om yderligere driftsfinansiering.					
 Selskabets ledelse forventer, at en løsning omkring den fremtidige driftsfinansiering kommer på plads. Ledelsen forventer en forbedret indtjening de kommende år, dels via fokus på omsætning og dels via fokus på omkostningerne. Ledelsen anser derfor det indregnede skatteaktiv som værende forsvarligt værdiansat grundet en forventning om at kunne udnytte det de kommende år.					
